令和２年６月１６日

保護者各位

和歌山県立桐蔭高等学校

校 長 木 皮  享

   各家庭におけるインターネット環境の調査について

 日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本県教育委員会から、標記の調査に関する依頼がありました。本調査は、家庭学習

におけるＩＣＴの一層の活用を図るとともに、新型コロナウイルス感染症の感染拡大に備

えたオンラインによる学習活動を推進するために行うものです。

別紙調査用紙の質問事項について、一斉メール配信でのアンケートに回答いただき、下記

のとおりご返信くださいますよう、ご協力のほどよろしくお願いします。

記

１ 以下の一斉メールのアンケートフォームにて返信をお願いいたします。

（１） 配信日 6月 17日(水) 17:00

（２） 件名 （高校全学年保護者）インターネット環境調査

（３） 回答内容

① 学年（１～３の選択）

② 別紙調査用紙質問項目に対する回答 （ア～クの選択）

２ アンケート返信期限 ６月１９日（金）１５：００

３ 備考

  ・生徒を通じて配布する別紙調査用紙は本校ホームページ「再開後の連絡等」のペー

ジにも掲載しています。

  ・メールでの返信に不都合がある場合は、紙媒体で担任に提出いただいてもかまいま

せん。

【お問い合わせ】

和歌山県立桐蔭高等学校

教 頭 宇野 健二

電 話 073-436-1366